KOMUNA E GJILANIT
DREJTORIA PER KULTURE, RINI DHE SPORT

MAGIM T IR e

KLUBI | BOKSIT "DRITA" GJILAN

Organizon turneun memorial té boksit
"AGIM RASHITI"

Turneu mbahet mé 12 néntor dhe fillon né ora 14:00

Pjesémarrés garues nga shtetet:
Shqipéria
Magqedonia e Veriut
Malii Zi
Kosova

Vendi:
Palestra e Sporteve
"Bashkim Selishta - Petriti" Gjilan

Pjesémarrja juaj na nderon!






Janusz
Nowy stempel


